evangelii loannis ubi dicitur: sie eum volo mauere donec veniam, quid ad te?

(Vorne Widmung : Scipioni Burghesio card. ampl. Petrus Arcudius.) Über eine von

Trojane Boccalini (f 1613) dem Kardinal Borghese gewidmete Schrift s. Archiv

f. neuere Sprachen CHI (1899) 120. ^ y[ ^ Genovesi.
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Vat. 5703 : Fr. Thomae de Lemos Hispani (ord. Praed.) Quaestio qua certi-

tudine tenendum sit hunc vel illum electum Rom. Pontificem esse verum ac legit.

pontificem Petri success. et Christi Domini vicarium in terris ad Paulum V.

Vat. 6369—6372 : lohannis Roa Davila (ord. Can. reg. s. August.) Contro-

versiae auxiliorum Dei resolutio catholica et media depulsis extremis ad Pau-

lum V, 4 Bde.

Ottob. 2424 I p. 510—514 : Ad sanct. D. Paulum V de rebus ab eo praeclare

gestis et aliis deinceps B. Virg. praesidio feliciter gerendis paraenetica gratulatio.

Ex Ms. luvenalis Ancinae Saluciar. episc. collecta et praesenti tempori accommo-
data (ein Gedicht, beginnend: Paule pater pastorque gregis vere optime salve).

Ottob. 2341 : Decretorum Congregationis sacrorum Rituum liber secundus

a lo. Paulo Mucantio presbytero Romano I. U. D. sacrarum caerimoniarum magistro

et eiusdem Congregationis secretario compilatus, in quo continentur omnia de-

creta in eadem sacra Congregatione expedita, et subscripta ab antiquiore car-

dinali in eadem Congregatione praefecto. A die X mensis lunii 1602, quo tem-

pore idem lo. Paulus secretarii munus subire coepit, usque ad totum et in-

tegrum annum 1610 cum postillis in margine et indice causarum omnium ex-

peditarum in principio et repertorio omnium et singularum rerum et materiarum,

quae in eo continentur, in fine voluminis, ordine alphabetico ab eodem auctore

compilatis et conscriptis, ut facilius omnia, quae in hoc volumine continentur,

reperiri valeant.

Urb. 551 : Barnabae Riccoboni Rhodigini (abbatis Olivet.) de libero arbitrio

ad Paulum V.

IV. Bibl. Angel ica:

Cod. S. 6. 6 p. 141—143: Disticha et anagrammata praesertim ad Paulum V.

Cod. V. 2. 12 : Alphabetum f. Felicis Milensii de nonnullis Teutoniae Sar-

matiaeque citerioris monachis et monasteriis ordinis s. Augustini ad Paulum PP. V.

(Verschieden von dem 1614 in Prag erschienenen Druck.)

V. In der 1891 verkauften Bibl. Borghese befand sich folgende Hand-

schrift: Oratio de Christi passione habita a P. Francisco Herrera Soc. lesu in

sacello Pontificio ad Paulum V Pont. Opt. Max. Anno 1611. (Originalexemplar.)

Ebd. noch zwei sehr seltene Publikationen